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آفساید

شکایت دروازه بان ایران از اردنی ها

به نقل از اسپورت ۲۴، بعد از ادعــای واهی سران 
فدراسیون فوتبال اردن علیه زهره کودایی، دروازه بان 
تیم ملی زنان ایران و رد این ادعا از سوی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، سایت اسپورت ۲۴ روسیه خبر داد: این 
دروازه بان ایرانی قصد دارد از سران فدراسیون فوتبال 
اردن، شکایت و راجع به این موضوع اعاده حیثیت 
ــان ایرانی از  کند. در صورت تایید شکایت دروازه ب
سوی اردنی ها، کنفدراسیون فوتبال آسیا می تواند 

فدراسیون فوتبال اردن را با جریمه روبه رو کند.

سوپرجام پس از پایان نیم فصل!
سهیل مهدی مسئول کمیته مسابقات درباره زمان 
قطعی پایان نیم فصل اول لیگ برتر با توجه به این 
که تیم ملی فوتبال کشورمان تا 7 بهمن مسابقه ای 
ندارد، گفت: تاریخی که برای پایان نیم فصل در نظر 
گرفته ایم بین 3 تا 5 بهمن است، اما مشغول برآورد 
هستیم تا ببینیم می توانیم تا آن زمان مسابقه دیگری 
را هم برگزار کنیم یا خیر.وی درباره زمان برگزاری 
دیدار سوپرجام بین پرسپولیس و فولاد توضیح داد: 

سوپرجام پس از پایان نیم فصل اول برگزار می شود.

دایی: هیچ مذاکره ای با سوریه 
نداشتم

ــران مذاکره با  سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ای
فدراسیون فوتبال سوریه را تکذیب کرد.در چند روز 
گذشته اخباری در برخی رسانه های عربی مبنی بر 
این منتشر شد که فدراسیون فوتبال سوریه به دنبال 
برکناری نزار محروس بوده و از این رو مذاکراتی با 
علی دایی برای قبول هدایت تیم ملی فوتبال سوریه 
انجام داده است.در همین زمینه علی دایی ضمن رد 
خبر مذاکره با فدراسیون فوتبال سوریه گفت: هیچ 
مذاکره ای با فدراسیون فوتبال سوریه انجام نداده ام.

ادامه غیبت غفوری در تمرین 
استقلال

مدافع تیم فوتبال استقلال در تمرین دیروز این تیم 
حضور پیدا نکرد.وریا غفوری به دلیل سرماخوردگی 
و سیاوش یزدانی به دلیل حضور در کــاروان تیم 
ملی فوتبال ایران، در این تمرین غایب بودند و دیگر 
بازیکنان در کارهای تیمی شرکت داشتند. غفوری 
در روزهای گذشته هم به دلیل سرماخوردگی با آبی 

پوشان تمرین نکرد.

اقدام استقلالی ها در انتقال صیادمنش

 پرداخت طلب استراماچونی 
با پول انتقال الماس آبی؟

با درخشش اللهیار صیادمنش بازیکن ایرانی و قرضی تیم 
زوریای اوکراین، چند باشگاه مطرح اروپایی ،خواهان جذب 
او شده اند و باشگاه فنرباغچه ترکیه هم تصمیم به فروش 
این ستاره جوان ایرانی گرفته است. طبق قراردادی که دو 
فصل پیش  بابت انتقال اللهیار صیادمنش، بین باشگاه 
های استقلال ایران و فنرباغچه ترکیه  پیش بسته شد، 
درصورت فروش قطعی این فوتبالیست توسط طرف 
ترک به یک باشگاه ثالث، ۲0 درصد از مبلغ فروش  
رضایت نامه او، به طرف ایرانی که استقلال است 
خواهد رسید.اگرچه اللهیار بلافاصله از تیم 
فنرباغچه به طور قرضی به لیگ کشور اوکراین 
رفت اما به دلیل قرضی بودن آن انتقال، سهمی به 
استقلال تعلق نگرفت.اما اکنون باشگاه اندرلخت کشور 
بلژیک، مشتری جدی این جوان شده  و مدیران باشگاه ترکی، 
مبلغ آن را "سه و نیم میلیون یورو" در نظرگرفته اند. البته چند 
باشگاه دیگر اروپایی از جمله تورینو ایتالیا هم خواهان جذب 
الماس آبی هستند و باشگاه ترکیه منتظر دریافت بالاترین 
پیشنهاد است تا صیادمنش را بفروشد. در صورت انتقال 
صیادمنش با سقف مبلغی که باشگاه فنرباغچه تعیین کرده، 
مبلغی حدود 700هزار یورو سهم باشگاه استقلال خواهد 
بود و باتوجه به زمان بر بودن اعلام رای نهایی دادگاه حکمیت 
ــدره آ استراماچونی  ورزش)CAS( در پرونده شکایت آن
سرمربی سابق و ایتالیایی از باشگاه استقلال این میزان ارز 
می تواند بسیار مشکل گشا شود. الماس آبی لقبی است که 
وینفر شفر سرمربی سابق و آلمانی به صیادمنش داد و باشگاه 
استقلال در اولین انتقال این بازیکن مستعد مبلغی بین 

۸00هزار تا یک میلیون پول رضایت نامه گرفت.

سوژه

احساس بچه عقاب بعد از دومین بازی رسمی
تیم ملی فوتبال ایران در شبی که برای دومین بار ،امیر عابدزاده را در یک بازی رسمی 
در درون دروازه خود می دید، با برتری 3 بر صفر مقابل سوریه، یک قدم دیگر به جام 

جهانی قطر نزدیک شد و در صورت کسب سه امتیاز بازی با عراق می تواند به 
این رقابت ها صعود کند.امیر عابدزاده پیش از این در دور قبلی انتخابی جام 

جهانی مقابل کامبوج وظیفه حراست از قفس توری تیم ملی را برعهده 
داشت و مقابل سوریه نیز برای دومین بار این وظیفه در یک بازی رسمی به 
او محول شده بود. دروازه بان ایرانی پونفرادینای اسپانیا درباره پیروزی 
مقابل سوریه و بسته ماندن دروازه تیم ملی گفت:»عالی بودیم. خدا را 

شکر بازی را بردیم. چه برد خوبی بود. از خوشحالی مردم خوشحال 
هستم. خودم هم از این نتیجه خوشحالم.« گلر جوان فوتبال کشورمان 
درباره احساس پدرش از این اتفاق نیز گفت: »او هم خیلی خوشحال 

است. باعث افتخارم است که موجب غرور خانواده ام می شوم.«

شجاع 20 روز خانه نشین شد
شجاع خلیل زاده مدافع تیم ملی فوتبال ایران در بازی با سوریه دچار آسیب 
دیدگی شد.تیم ملی فوتبال ایران در دور ششم رقابت های انتخابی جام 

جهانی ۲0۲۲ قطر موفق شد تیم سوریه را با سه گل شکست بدهد. این بازی 
در ورزشگاه ملک عبدا... دوم کشور اردن برگزار شد.شجاع خلیل زاده 

مدافع تیم ملی فوتبال ایران در پایان این مسابقه به وضعیت چمن این 
ورزشگاه معترض شد و اعلام کرد که دچار آسیب دیدگی شده است.
خلیل زاده بعد از پایان بازی گفت:»خدا را شکر در این زمین افتضاح 
پیروز شدیم. این زمین برای فوتبال نبود و نمی شد در آن بازی کرد. 
مردم با این برد خوشحال شوند برای ما کافی است.«مدافع تیم ملی 

درباره شرایط خودش تاکید کرد:»فکر کنم کشاله ام کشیدگی دارد 
و نتوانم ۲0 روز تمرین کنم.« خلیل زاده عضو تیم الریان قطر است و 

احتمالًا چند روز به دلیل مصدومیت قادر به همراهی این تیم نیست.

گروه ورزش/با اتمام بازی های ملی از امروز لیگ برتر از سر گرفته می شود.در 
اولین روز از هفته پنجم رقابت ها 3 بازی برگزار می شود که در یکی از این بازی ها 
پدیده در مشهد میزبان ذوب آهن است.پدیده تیم قعرنشین لیگ برتر این روزها 
حال و روز خوشی ندارد. تیمی که فقط یک امتیاز دارد و هنوز هم گلی نزده اما قطعا 
امروز به دنبال نخستین پیروزی فصل خود خواهد بود و در مقابل، شاگردان تارتار 
هم بعد از شکست مقابل پیکان برای از سرگیری روند صعودی خود در جدول به 3 
امتیاز تقابل با شهر خودرو نیاز دارند.برخلاف بازی های گذشته پدیده، قرار است 
مسابقه امروز در ورزشگاه ثامن الائمه برگزار شود؛ ورزشگاهی که تا 3 سال قبل و 
پیش از آن که ورزشگاه مدرن امام رضا)ع( افتتاح شود، محل برگزاری مسابقات 
لیگ برتر بود و تیم های پیام، ابومسلم، سیاه جامگان و پدیده )شهر خودرو( به عنوان 
نمایندگان خراسان رضوی در این ورزشگاه از رقبای خود میزبانی می کردند.حالا 
نماینده مشهد امیدوار است بازگشت به این ورزشگاه خوش یمن باشد و با اولین برد 
فصل همراه شود.البته که شاگردان میثاقیان برای رسیدن به این مهم مقابل ذوب 

آهن و تارتار کار سختی خواهند داشت.
پرسپولیس مهمان مسی ها       

در ادامه بازی های هفته پنجم لیگ برتر فردا)جمعه( 5 بازی دیگر برگزار می 
شود که در یکی از این بازی ها پرسپولیس در رفسنجان مهمان مس خواهد بود.
پرسپولیس به عنوان مدافع عنوان قهرمانی شروع خوبی در لیگ نداشته و با از 
دست دادن 5 امتیاز در همین ۴ هفته ابتدایی از صدر جدول فاصله گرفته است.
مسلما تعطیلات لیگ فرصت مناسبی برای یحیی گل محمدی بوده تا نقاط ضعف 
تیم اش را برطرف کند و حالا هواداران پرسپولیس امیدوارند با شروع دوباره لیگ 
،چهره متفاوتی را از تیم خود ببینند.طبق آخرین شنیده ها از اردوی سرخ ها،یحیی 
گل محمدی قرار است از این هفته تیم اش را با سیستمی جدید به مصاف رقبا 
بفرستد.یکی از این تغییرات استفاده از دفاع 3 نفره است.این تغییرات احتمالا در 
خط هافبک هم دیده می شود؛جایی که با توجه به نمایش بی نظیر وحید امیری در 
بازی های ملی،بازی امیدوارکننده سرلک مقابل سوریه و بازگشت کمال کامیابی 
نیا و امید عالیشاه به شرایط بازی، دست یحیی برای انتخاب نفرات کاملا باز خواهد 

بود.در خط حمله نیز احتمالا شاهد حضور همزمان آل کثیر و عبدی خواهیم بود.
استقلال به دنبال تداوم صدرنشینی       

در دیگر بازی فردا استقلال در ورزشگاه آزادی میزبان نساجی است.استقلال 
شــروع خوبی در لیگ داشته و با 3 برد و یک مساوی و کسب 10 امتیاز فعلا 
صدرنشین لیگ است.مسلما فردا آبی های پایتخت در خانه به دنبال تداوم این 
صدرنشینی هستند.آمادگی بالای مدافعان استقلال،بازی های خوب وریا غفوری 
و جعفر سلمانی و دیگر هافبک ها و همچنین آمادگی یامگا و ژستد در تمرینات 
فرهاد مجیدی را به کسب چهارمین برد امیدوار کرده است. رقیب فردای استقلال 
تیمی است که در همین هفته های ابتدایی لیگ به بازی مقابل مدعیان عادت کرده 
و حالا این تیم بدشانس بعد از دیدار با پرسپولیس و گل گهر در هفته پنجم مهیای 
بازی با استقلال در ورزشگاه آزادی می شود. دیدارهای سخت نساجی در هفته 
های ابتدایی به همین جا ختم نخواهد شد چرا که تیم مازنی در هفته هفتم هم 
دیدار با سپاهان را تجربه خواهد کرد و این دیدار هم مانند سه دیدار قبلی با تیم های 
مدعی در خانه حریف برگزار می شود. اما نساجی در حالی مهیای بازی با استقلال 
می شود که سه غایب کلیدی در این بازی دارد. ساکت الهامی که به تازگی با 
محرومیت 6 جلسه ای مواجه شده اولین غایب نماینده مازندران است.دیگر غایب 
های نساجی در بازی با استقلال مسعود شجاعی و محمد قربانی هستند که هر دو 

جزو بازیکنان تاثیرگذار تیم شان در ۴ هفته ابتدایی بوده اند.

 ۴جلسه محرومیت و ۴۰هزار دلار 
جریمه برای اسکوچیچ؟

دراگان اسکوچیچ که در بازی با لبنان به سمت نیمکت حریف 
رفته بود احتمالا با محرومیت ۴ تا 5 جلسه ای از سوی فیفا روبه 
رو خواهد شد.اسکوچیچ که بازی اول با سوریه را به دلیل کرونا 
از دست داده بود به دلیل آن چه رفتار ناشایست ورزشی بیان 
می شود از سوی کمیته انضباطی فیفا با پرونده ای باز روبه رو 
است که حتی می تواند منجر به محرومیت سنگین برای او 

شود.اسکوچیچ احتمالا با جریمه مالی سنگین دلاری 
هم روبه رو خواهد شد و  جریمه ای  30 تا ۴0 هزار دلاری 

انتظار او را خواهد کشید.

 وکیل کالدرون دریافت کل طلب 
را تایید نکرد

در شرایطی که باشگاه پرسپولیس مدتی پیش حدود 
700 هــزار یــورو طلب خــود به گابریل کــالــدرون و 
خواکین را به حساب این مربیان در سوئیس واریز 
کرده تاکنون خبری از تایید به حساب نشستن کل 
ایــن مبلغ به حساب آن ها نشده اســت.در همین 
زمینه، ملانی شایر، وکیل سرمربی آرژانتینی سابق 
پرسپولیس در گفت و گو با فارس گفت: تاکنون کل 
پول را دریافت نکرده ایم و منتظر این موضوع  هستیم.

وکیل کالدرون پس از وصول کل طلب این مربی باید این 
موضوع را به اطلاع فیفا برساند.

یک ایرانی سرمربی یک تیم انگلیسی شد
باشگاه بارنسلی انگلیس از آغاز همکاری با پویا اسبقی خبر 
داد.پویا اسبقی سرمربی دو رگه ایرانی-سوئدی به طور رسمی 
هدایت تیم بارنزلی را بر عهده گرفت.باشگاه بارنزلی در جدول 
چمپیونشیپ در رده بیست و سوم قرار گرفته و تنها دربی کانتی 

که 3 امتیاز منفی دارد از این تیم پایین تر است.

اخبار

گزارش

تیم ملی و اسکوچیچ در 2 چالش متفاوت

 صعود با چاشنی رکوردزنی 
و راحتی خیال!

گروه ورزش/ در چارچوب انتخابی جام جهانی ۲0۲۲ قطر، تیم ملی کشورمان در یک 
بازی دیدنی مقابل سوریه به برتری 3 بر صفر رسید و در یک قدمی صعود قرار گرفت. ملی 
پوشان کشورمان با درخشش وحید امیری و گلزنی سردار آزمون، احسان حاج صفی و 
علی قلی زاده مثل بازی رفت ،سوریه را این بار در امان پایتخت اردن شکست دادند و با 
16 امتیاز بالاتر از کره جنوبی در صدر جدول گروه A قرار گرفتند و تقریبا صعودشان به 
جام جهانی قطر را مسجل کردند. این در حالی است که هنوز ۴ دیدار دیگر باقی مانده 
است اما آمار تیم ملی با هدایت دراگان اسکوچیچ عجیب و کم نظیر است و واکنش های 
مختلف و متعددی را در پی داشته است. کسب 1۲ برد و یک تساوی از 13 بازی، ثبت 
35 گل زده و فقط دریافت ۴ گل و 9 کلین شیت، تیم ملی تحت هدایت اسکوچیچ را 
در تاریخ دیدارهای ملی خاص و دست نیافتنی کرده است. با این حال اسکوچیچ هنوز 
محبوبیت و مقبولیت بالایی نزد فوتبال دوستان ایرانی 
و کارشناسان ندارد و بسیاری معتقدند آمادگی بالای 
ملی پوشان لژیونر باعث شده تیم ملی چنین نتایجی 
کسب کند و در صورت صعود به جام جهانی باید 
یک مربی سرشناس روی نیمکت تیم ملی 
بنشیند. در این میان جنگ بین موافقان 
کارلوس کی روش و مخالفان سرمربی 
سابق و پرتغالی تیم ملی هم دوباره از 
سر گرفته شده است. کنار این جدال 
بی پایان، درخشش تیم ملی کشورمان 
باعث شد تا بسیاری از رسانه های خارجی، 
دهــان به تمجید از بازیکنان کشورمان باز 
کنند.رویترز در گزارش خود نوشت که ایران با 
شکست سوریه به جام جهانی صعود کرد. این 
رسانه با این که هنوز صعود تیم ملی کشورمان 
قطعی نیست ولی این نمایش را شایسته 
حضور در جام جهانی دانست. رسانه های کروات 
هم به تمجید از عملکرد اسکوچیچ و تیم ملی ایران 
پرداختند و در مقابل عملکرد برانکو و تیم ملی عمان را 
نقد کردند. کاربران فضای مجازی هم به موفقیت تیم 
ملی واکنش های جالبی نشان داده اند. بیشتر آن ها از 
موفقیت تیم ملی همراه با رکوردزنی به وجد آمده و نوشته 
اند سابقه نداشته تیم ملی صعودی چنین راحت به جام 
جهانی را تجربه کند و برای اولین بار است که در فاصله ۴ 
بازی مانده به پایان مسابقات مقدماتی ایران، صعودش به 

جام جهانی را قطعی کرده است.

در فاصله 367 روز مانده تا آغاز جام جهانی ،تعداد تیم هایی که حضور 
خود در این رقابت ها را قطعی کرده اند به عدد 13 رسیده است.
علاوه بر قطر میزبان، تیم های آلمان،دانمارک،فرانسه،هلند،ص
ربستان، بلژیک،کرواسی،اسپانیا و سوئیس از قاره اروپا توانسته 
اند صعود خود به دور نهایی جام جهانی را قطعی کنند.در قاره 
 آمریکای جنوبی نیز تیم های برزیل و آرژانتین مسافران قطر 
شده انــد. در حساس ترین بــازی انتخابی جام جهانی 
در منطقه آمریکای جنوبی دو رقیب سنتی برزیل و 
آرژانتین به مصاف هم رفتند.این بازی که به میزبانی 
آرژانتین برگزار شد برنده نداشت و با تساوی بدون گل 
به پایان رسید اما با این تک امتیاز، آرژانتین توانست 
به جام جهانی ۲0۲۲ صعود کند.در منطقه اروپا، 1۲ 
تیم پرتغال، اسکاتلند، ایتالیا، روسیه، سوئد، ولز، ترکیه، 
لهستان، مقدونیه شمالی، اوکراین، اتریش و جمهوری چک در 
مرحله پلی آف انتخابی جام جهانی ۲0۲۲ و در سه مسیر مجزا 
با هم به رقابت خواهند پرداخت و شانس خود را برای کسب 
سه سهمیه باقی مانده قاره سبز امتحان می کنند.در دور اول 
مرحله پلی آف، تیم های دوم برتر مرحله انتخابی یعنی پرتغال، 

اسکاتلند، ایتالیا، روسیه، سوئد و ولز در سید نخست قرار می گیرند 
و با یکدیگر روبه رو نخواهند شد. در سید دوم نیز تیم های ترکیه، 
لهستان، مقدونیه شمالی، اوکراین، اتریش و چک قرار خواهند 
گرفت. در دور دوم اما امکان رویارویی هر تیمی با دیگری وجود 

خواهد داشت.قرعه کشی پلی آف اروپایی در تاریخ ۲6 نوامبر )5 
آذر( برگزار خواهد شد و بازی های تک حذفی مرحله نیمه نهایی 

این رقابت ها هم در تاریخ های ۲۴ و ۲5 مارس ۲0۲۲ )۴ و 5 
فروردین 1۴01( و بازی های فینال این رقابت ها نیز در تاریخ 
۲۸ و ۲9 مارس ۲0۲۲ )۸ و 9 فروردین( برگزار خواهند 
شد.در قاره آفریقا نیز 10 تیم پایانی رقابت های انتخابی جام 

جهانی مشخص شدند و در آخرین شب در یک دیدار حساس 
تیم ملی فوتبال کامرون توانست با یک گل ساحل عاج را شکست 

دهد و این تیم را از دور رقابت ها کنار بزند. به این ترتیب 10 تیم 
پایانی به صورت سیدبندی تقسیم می شوند و در دو دیدار 

رفت و برگشت برابر هم به میدان می روند و برنده هر دیدار، 
جواز حضور در جام جهانی را به دست خواهد آورد.10 
تیم الجزایر، کامرون، کنگو، مصر، غنا، مالی، مراکش، 

نیجریه، سنگال و تونس در دور پایانی حضور دارند.

باشگاه  به  میلیاردی   ۲۲ تسهیلات  اعطای  ماجرای 
پرسپولیس برای پرداخت طلب گابریل کالدرون توسط 
یک صندوق کارآفرینی دولتی ،جنجال بزرگی را در 
فضای مجازی به راه انداخت تا ابهامات فراوانی درباره 
این پرونده خبرساز در جامعه به وجود آید.هرچند مدیران 
ارشد این صندوق از اظهارنظر درباره این اتفاق خودداری 

کردند، اما واکنش مسئول روابط عمومی آن مجموعه 
به وقوع این پرونده باعث افزایش ابهامات در این زمینه 
شد به شکلی که ابتدا خبر واگذاری تسهیلات به باشگاه 
پرسپولیس را تکذیب کرد، اما وقتی قرار به ارائه توضیحات 
بیشتر در این باره شد ترجیح داد که تلفن همراه خود را از 
دسترس خارج کند تا مجبور به ارائه توضیحات بیشتر در 

این باره نشود.با وجود سکوت مسئولان دستگاه ورزش و 
مدیران صندوق مذکور، عباس مقتدایی، نماینده مردم 
اصفهان و رئیس مجمع نمایندگان شهرستان اصفهان با 
ارسال نامه ای به وزیر ورزش و جوانان که یکی از اعضای 
هیئت امنای این صندوق کارآفرینی است از وی خواسته 

با فوریت توضیحاتی جامع در این باره ارائه کند.

آرژانتین و هلند هم مسافر قطر شدند

جنگ ستارگان در پلی آف اروپا

دردسر تسهیلات ۲۲ میلیاردی به پرسپولیس برای وزیر ورزش

 صعود یک پله ای تیم ملی 
در رنکینگ فیفا

تیم ملی فوتبال ایران توانست در دو دیدار خود در انتخابی جام 
جهانی تیم های لبنان و سوریه را شکست دهد و حالا با یک پله 
صعود در رده بیست و یک جهان قرار گرفته و یک پله صعود 
کرده است.همچنین ژاپن نیز توانست با دو برد دو پله صعود 
کند و در رده ۲6 جهان و دوم آسیا قرار گیرد. در بین تیم های 
ملی نیز بلژیک همچنان رده نخست را به خود اختصاص 
داده و در صدر قرار گرفته است.تیم ملی فوتبال ایران دو ماه 
دیگر باید در دور برگشت انتخابی جام جهانی در تهران برابر 
عراق و امارات به میدان برود و می تواند در دیدار اول برابر عراق 

صعود خود را به جام جهانی قطر قطعی کند.

   بازگشت پدیده به ورزشگاه ثامن در شروع دوباره لیگ برتر   

 استقلال به دنبال تداوم صدرنشینی
پرسپولیس به دنبال جبران

برنامه امروز: آلومینیوم اراک – نفت مسجد سلیمان ؛15:00
پدیده مشهد – ذوب آهن اصفهان؛15:00

صنعت نفت آبادان – گل گهر سیرجان؛1۸:00
فردا : پیکان تهران – فجر شهید سپاسی شیراز ؛15:00

 مس رفسنجان – پرسپولیس؛16:00
فولاد خوزستان – هوادار تهران؛17:00

فولاد مبارکه سپاهان – تراکتورسازی تبریز؛1۸:00
استقلال تهران – نساجی مازندران؛1۸:00
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